— 1—

粤交运〔2017〕742 号

广东省交通运输厅关于印发汕潮揭同城化公共
交通发展规划（2016-2020 年）的通知

汕头、潮州、揭阳市交通运输局：

为贯彻落实国家和省关于城市优先发展公共交通战略，根据

《广东省人民政府关于城市优先发展公共交通的实施意见》（粤府

〔2013〕120 号），厅组织编制了《汕潮揭同城化公共交通发展规

划（2016-2020 年），现印发给你们，请认真组织实施。

                                  广东省交通运输厅

                                  2017 年 7月 7日

 — 2—

公开方式：主动公开

抄送：汕头、潮州、揭阳市政府。

广东省交通运输厅办公室         2017 年 7月 7日印发